



Prefeitura Municipal de Quadra
"Capital do Milho Branco"
Paço Municipal José Darci Soares

AVISO RESULTADO

PREGÃO PRESENCIAL 10/2019

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO 42/2019 - EXCLUSIVO ME E EPP

OBJETO: FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE

EDEMILSON LOBO, Pregoeiro Oficial no uso das atribuições legais que a Lei lhe confere **TORNA PÚBLICO** a todos os interessados o **RESULTADO** da Sessão Pública realizada no dia **12/07/2019, às 10h00m** do Processo Administrativo em epígrafe. Onde foi adjudicado os itens as empresas:

EMPRESAS / (ITENS)	ITENS (066)
PAULO JOSÉ (57)	01à08,12à42,44à46,48à54,59à66 x
COTA COM (07)	09à11,55à58 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
R. MARTINS (02)	43,47 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Obs.: Descrição completa e valores publicado no site

Publicado:

www.impresaoficial.com.br

www.quadra.sp.gov.br

Quadra, 12 de Julho de 2.019.

EDEMILSON LOBO
Pregoeiro

**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA**

Materiais

Compras

Relação dos Vencedores do Pregão

(Página: 1 / 3)

Sistema CECAM

Data: 12/07/2019 13:20

Sistema CECAM

PR-G - PREGAO PRESENCIAL - 10/2019 - Processo nº: 42/2019

Objeto: Aquisição de materiais de expediente para uso dos departamentos da prefeitura.

COTA PRINCIPAL

Seq.	Código	Descrição	U.M.	Qtde	Marca	VI. Unitário	Total
3195 - PAULO JOSÉ RIBEIRO DE CAMARGO 12.636.018/0001-63							
001	01.0155	Almofada Carimbo	PÇ	7,0000		6,4000	44,80
039	01.0183	Lápis Preto	UN	500,0000		0,8400	420,00
036	01.0260	Grampeador Alicates	UN	10,0000		34,0000	340,00
046	01.0264	Pasta c/ Aba Elastico 0,50 x 30mm.....	UN	50,0000		4,7500	237,50
061	01.0281	Bloco Post-it 76x76mm 100fl	PCT	50,0000		5,1000	255,00
066	01.0293	Tinta para Carimbo	UN	5,0000		3,5000	17,50
059	01.0341	Prancheta..	PÇ	60,0000		15,6000	936,00
030	01.0474	Estilete Curto	PÇ	15,0000		3,6500	54,75
003	01.0503	Apagador p/ quadro branco	UN	30,0000		14,4000	432,00
045	01.0504	Papel Vergê Jandaia	PCT	50,0000		14,5000	725,00
037	01.0507	Grampeador	UN	10,0000		15,3000	153,00
038	01.0532	Grampo 26/6	CX	50,0000		2,7500	137,50
004	01.0548	Apontador lapis c/ deposito	UN	50,0000		2,6500	132,50
017	01.0642	Cola branca	UN	300,0000		4,7500	1.425,00
031	01.0650	Extrator de grampo	UN	30,0000		2,1400	64,20
050	01.0660	Pasta suspensa marmorizada	UN	30,0000		3,1500	94,50
044	01.0708	Papel vergê A4 120gr	PCT	50,0000		13,8000	690,00
023	01.0769	Corretivo líquido	UN	20,0000		4,1900	83,80
028	01.0810	Envelope saco 24x34 (1x0 cor)	UN	500,0000		0,4200	210,00
051	01.0829	Perfurador de papel peq.	PÇ	10,0000		22,8000	228,00
040	01.0899	Livro Ata Tamoio 50 folhas	UN	10,0000		8,5000	85,00
002	01.1047	Agenda anual	PÇ	20,0000		31,9500	639,00
007	01.1237	Caderno universitário espiral, com capa dura, contendo 96 fo	UN	100,0000		8,6000	860,00
006	01.1495	Caderno Espiral 1/4	PÇ	100,0000		4,8400	484,00
063	01.1541	Régua 30Cm	UN	15,0000		3,0000	45,00
024	01.1763	Corretivo líquido c/04 un	UN	30,0000		7,4800	224,40
029	01.1798	Envelope plastico c/ furos grosso.	UN	500,0000		0,3400	170,00
012	01.1834	Caneta marca texto; corpo em polipropileno opaco; ponta 3	UN	200,0000		1,9900	398,00
013	01.1840	Clips; de aço; formato paralelo; niquelado; nr. 2/0	CX	20,0000		12,8000	256,00
015	01.1842	Clips; de aço; formato paralelo; niquelado; nr. 4/0	CX	20,0000		12,8000	256,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA**

Materiais

Compras

Relação dos Vencedores do Pregão

(Página: 2 / 3)

Sistema CECAM

Data: 12/07/2019 13:20

Sistema CECAM

PR-G - PREGAO PRESENCIAL - 10/2019 - Processo nº: 42/2019

Objeto: Aquisição de materiais de expediente para uso dos departamentos da prefeitura.

COTA PRINCIPAL

Seq.	Código	Descrição	U.M.	Qtde	Marca	VI. Unitário	Total
014	01.1843	Clips; de aço; formato paralelo; niquelado; nr. 6/0	CX	20,0000		12,8000	256,00
016	01.1844	Clips; de aço; formato paralelo; niquelado; nr. 8/0	CX	20,0000		12,8000	256,00
020	01.1848	Colchete; latonado; tamanho n. 10	CX	50,0000		10,8000	540,00
021	01.1850	Colchete; latonado; tamanho n. 12	CX	50,0000		12,6500	632,50
022	01.1851	Colchete; latonado; tamanho n. 14	CX	50,0000		14,5000	725,00
019	01.1855	Colchete; latonado; tamanho n. 9	CX	50,0000		9,3500	467,50
033	01.1858	Fita adesiva de papelaria; polipropileno; medindo (12mmx30	UN	100,0000		2,3000	230,00
034	01.1859	Fita adesiva de papelaria; polipropileno; medindo (24mmx50	UN	100,0000		3,1000	310,00
048	01.1868	Pasta sanfonada em plastico; de polipropileno; medindo min	UN	10,0000		33,9000	339,00
053	01.1876	Pincel atomico; na cor preta; com ponta de feltro redonda;	UN	30,0000		4,9000	147,00
052	01.1877	Pincel atomico; na cor azul; com ponta de feltro redonda; do	UN	30,0000		4,9000	147,00
054	01.1878	Pincel atomico; na cor vermelha; com ponta de feltro redon	UN	30,0000		4,9000	147,00
064	01.1883	Tesoura escolar; de aço inoxidavel; medindo 12,5 cm; cabo	UN	10,0000		3,2500	32,50
065	01.1884	Tesoura escolar; de aço inoxidavel; medindo 20cm; cabo pla	UN	10,0000		10,5000	105,00
025	01.1889	Elastico; de latex; nr 18,na cor bege	KG	10,0000		25,7000	257,00
060	01.1895	Recado auto adesivo; (38x51)mm, bloco c/100 fls	UN	50,0000		5,1000	255,00
062	01.1900	Registrador az; papelao; lombada estreita; tamanho offico;	UN	250,0000		11,2000	2.800,00
049	01.1905	Pasta simples (plastico); de polipropileno; espessura de 0,1	UN	20,0000		2,8500	57,00
035	01.1908	Fita adesiva de papelaria; polipropileno; medindo (48mmx10	UN	100,0000		8,7000	870,00
026	01.1913	Envelope de papelaria; papel offset; 75 g/m2; formato saco	UN	500,0000		0,2200	110,00
008	01.1914	Caixa de arquivo morto; polipropileno corrugado; (350x245x	UN	200,0000		5,1400	1.028,00
041	01.1915	Midia cd; dvd-r, para gravacao de audio e video; tipo optica	UN	700,0000		3,0800	2.156,00
042	01.1916	Midia dvd; dvd-r, para gravacao de audio e video; tipo optic	UN	700,0000		6,6000	4.620,00
032	01.1924	Fita adesiva de papelaria; crepe; medindo (19mmx50m); bran	UN	100,0000		5,2000	520,00
005	01.1925	Bobina de papel; para relógio de ponto eletrônico, dimep,	UN	50,0000		34,0000	1.700,00
027	01.1930	Envelope de papelaria; em papel kraft; pesando 80 g/m2; ti	UN	500,0000		0,3200	160,00
018	01.2083	Cola Liquida 110g, branca.....	UN	100,0000		6,1900	619,00

29.584,9500**3459 - COTA.COM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP 10.644.278/0001-55**

009	01.0334	Caneta Esferografica Cristal Azul	UN	600,0000		1,2400	744,00
-----	---------	-----------------------------------	----	----------	--	--------	--------



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA

Materialis

Compras

Relação dos Vencedores do Pregão

(Página: 3 / 3)

Sistema CECAM

Data: 12/07/2019 13:20

Sistema CECAM

PR-G - PREGAO PRESENCIAL - 10/2019 - Processo nº: 42/2019

Objeto: Aquisição de materiais de expediente para uso dos departamentos da prefeitura.

COTA PRINCIPAL

Seq.	Código	Descrição	U.M.	Qtde	Marca	VI. Unitário	Total
010	01.0335	Caneta Esferografica Cristal Preta Bic	UN	300,0000		1,2400	372,00
011	01.0500	Caneta esferográfica vermelha.....	UN	200,0000		1,2400	248,00
058	01.0567	Refil Caneta Quadro Branco	CX	500,0000		45,7000	22.850,00
057	01.1837	Pincel p/ quadro branco; na cor vermelha; com ponta em acr	UN	500,0000		8,9000	4.450,00
056	01.1838	Pincel p/ quadro branco; na cor preta; com ponta em acríli	UN	500,0000		8,9000	4.450,00
055	01.1839	Pincel p/ quadro branco; na cor azul; com ponta em acrílic	UN	500,0000		8,9000	4.450,00
							37.564,0000
4496 - R. MARTINS - PAPELARIA - ME 32.805.736/0001-23							
047	01.0634	Pasta catálogo c/ 20 un	UN	50,0000	DAC	11,3500	567,50
043	01.1524	Papel Sulfite Office A-4 C/500 Fls Cor Branco	PCT	1.000,0000	ALMAX	22,0000	22.000,00
							22.567,50
Total							89.716,45